Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-2838

О результатах Всероссийского профессионального педагогического конкурса«12 апреля – День авиации и
космонавтики»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального педагогического конкурса«12 апреля – День авиации и космонавтики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1
Герасименко
Александра
Викторовна

Ах, этот космос 2 место ДП-2838-105441

2 Бакун Ольга
Александровна

Сценарий мероприятия "Концерт
"Магия Космоса" 1 место ДП-2838-105634

3 Садриева Альбина
Ринатовна Космический пейзаж 1 место ДП-2838-105718

4 Макляк Кристина
Борисовна Космос 2 место ДП-2838-105928

5 Половиткина Елена
Витальевна Выход в открытый космос 3 место ДП-2838-105941

6 Вишнякова Ирина
Владимировна Космическое путешествие 1 место ДП-2838-105948

7 Валентина Олеговна
Лагутина День космонавтики 1 место ДП-2838-105950

8 Фоменко Яна
Евгениевна Парад планет 3 место ДП-2838-105955

9 Бадалян Диана
Яковлевна Космос 2 место ДП-2838-106044

10 Камалетдинова
Гульнара Камилевна Ракета 2 место ДП-2838-106059

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов